
 

 

 

Zarządzenie Nr 69/2018 

Wójta Gminy Manowo 

z dnia 5 lipca 2018 r. 

 

w sprawie ustalenia zasad udzielania nauczycielowi urlopu dla poratowania zdrowia. 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 31, art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. ustawy  

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), zarządzam, 

co następuje: 

 

 

§1. Decyzję o udzieleniu nauczycielowi płatnego urlopu dla poratowania zdrowia podejmuje 

dyrektor placówki w oparciu o obowiązujące przepisy ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- 

Karta nauczyciela  ( Dz. U. z 2018 poz.967 ze zm.). 

 

 §2. Po złożeniu przez nauczyciela pisemnego wniosku o udzielenie urlopu dla poratowania 

zdrowia, zobowiązuję dyrektora placówki oświatowej do pisemnego zawiadomienia organu 

prowadzącego: 

1) o fakcie złożenia wniosku przez nauczyciela w terminie trzech dni roboczych od dnia 

wpłynięcia wniosku,  

2) czy dyrektor skorzysta z prawa odwołania od orzeczenia lekarskiego, 

3) o sposobie rozpatrzenia odwołania, o którym mowa w pkt. 2 w terminie trzech dni 

roboczych od  uzyskania takiej informacji . 

 

§3. W przypadku, gdy dyrektor placówki oświatowej udzieli nauczycielowi urlopu dla 

poratowania zdrowia na podstawie orzeczenie lekarskiego, niezwłocznie przekazuje aneks do 

arkusza organizacyjnego. 

 

§4. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom placówek oświatowych dla których 

Gmina Manowo jest organem prowadzącym. 

 

§5. Uchylam zarządzenie Nr 57/2016 Wójta Gminy Manowo z dnia 11 maja 2016 r.  

w sprawie ustalenia zasad udzielania nauczycielom płatnego urlopu dla podratowania 

zdrowia. 

 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


